中共韶关市国资委委员会文件

韶国资党委〔2020〕55 号
★

关于调整市国资委领导班子成员分工的
通知

各监管单位、委机关各科室：

根据工作需要，经研究，现将市国资委领导班子成员分工调

整通知如下：

张才明 党委书记、主任：主持市国资委全面工作。

李湘柱 党委专职副书记：分管党委办公室，负责党建、组

织人事、意识形态、纪检监察、工青妇、统战、人

才教育培训、安全生产等工作。

柳 刚 党委委员、副主任：分管考核统评科，负责国有企

业资产经营预算管理和经营业绩考核等工作。

李春雷 党委委员、副主任：分管改革发展科和产权管理科，

负责企业改革、属地化、国有资产处置、国有资产

交易、国有企业投资等工作。

王淑军 党委委员、市纪委监委派驻市国资委纪检监察组组

长。

谢雪波 党委委员、副主任：分管办公室，负责创文巩卫、

精准扶贫、综治维稳、信息宣传等工作。

中共韶关市国资委委员会

2020 年 8 月 11 日